КГУ «Общеобразовательная школа №17 отдела образования города Рудного» Управление образования акимата Костанайской области. Контингент учащихся с ООП 2021 – 2022 учебный год \1 четверть\

	КЛАССЫ
	РЕЧЕВИКИ
	ДЕТИ С ОСОБЫМИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМИ ПОТРЕБНОСТЯМИ \ООП\

	
	
	ЗПР
	ИНВАЛИДЫ
	ДОМАШНИКИ

	№
	КОЛ
	СПРАВКА
	БЕЗ
	ИНКЛЮЗИВ
	СПЕЦ. КЛАСС
	НОДА
	РДА
	СЛУХ
	ЗРЕНИЕ
	СОМАТИК
	ИНВАЛИДЫ
	ВКК

	КПП
	21
	
	
	
	
	
	2
	
	
	1
	
	

	1 А
	26
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1 Б
	25
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	1 Вк
	11
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	

	2 А
	24
	
	
	1
	
	1
	1
	
	
	
	1
	

	2 Б
	25
	2
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	

	2 Вк
	10
	
	
	
	10
	3
	
	
	
	
	2
	

	3 А
	24
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	1
	

	3 Б
	23
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	

	3 В
	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3 Гк
	11
	
	
	
	11
	
	1
	
	
	1
	1
	

	4 А
	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4 Б
	21
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	4 В
	20
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	4 Гк
	11
	
	
	
	11
	1
	
	
	
	
	1
	

	5 А
	27
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5 Б
	25
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1

	5 Вк
	10
	
	
	
	10
	1
	
	
	
	
	1
	

	6 А
	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6 Б
	25
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6 Вк
	12
	
	
	
	12
	
	
	
	
	
	
	1

	7А 
	22
	1
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	7 Б
	22
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	7 Вк
	11
	
	
	
	11
	
	
	1
	
	
	
	1

	8 А
	23
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	8 Б
	21
	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	9 А
	25
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	9 Б
	24
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	1

	9 Вк
	9
	
	
	
	9
	
	
	1
	
	
	
	

	9 Гк
	6
	
	
	
	6
	
	
	1
	
	
	
	

	10 А
	24
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	10 Б
	22
	
	
	2
	
	
	
	
	
	1
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	11 А
	23
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	ВСЕГО:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	КЛАССЫ
	РЕЧЕВИКИ
	ДЕТИ С ОСОБЫМИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМИ ПОТРЕБНОСТЯМИ \ООП\

	
	
	ЗПР
	ИНВАЛИДЫ
	ДОМАШНИКИ

	№
	КОЛ
	СПРАВКА
	БЕЗ
	 СПЕЦ
	ИНКЛЮЗИВ
	Л\УО
	НОДА
	РДА\РАС
	СЛУХ
	ЗРЕНИЕ
	СОМАТИК
	ИНВАЛИДЫ
	ВКК 

	КПП
	22
	
	
	
	
	
	
	Байтаков Асланбек, Гибадуллин Сулейман, Новоженова Арина
	
	
	
	
	

	  1 А
	26
	
	
	
	Бабак Никита
	
	
	
	
	
	
	
	

	1 Б
	26
	
	
	
	Федоришин Богдан
	
	
	
	
	
	
	
	

	1Вк
	11
	
	
	11
	
	
	
	Козовита Игорь
	
	
	Мухтидеев Егор
	Мухтидеев Егор
	

	2 А
	24
	
	
	
	Волновой Сергей, Туртаев Санжар
	
	Туртаев Санжар 
	Актаев Айдар

	
	
	
	Туртаев Санжар 
	

	2 Б
	25
	Андреева Доминика, Дуюнов Давид
	
	
	Чикелев Богдан
	Кабдраш Мерей
	Чикелев Богдан 
	Кабдраш Мерей \РАС\
	
	
	
	Кабдраш Мерей
	

	2 Вк
	10
	
	
	10
	
	
	Айдарханова Жания, Айдарханова Сания, Марковская Милана
	
	
	
	
	Айдарханова Жания, Айдарханова Сания
	

	3 А
	24
	
	
	
	Слабуш Никита
	
	Слабуш Никита
	
	
	
	
	Слабуш Никита
	

	3 Б
	23
	Солодова Даниса
	
	
	
	
	
	
	
	Загороднюк Иона
	
	
	

	3 В
	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3 Гк
	11
	
	
	11
	
	
	
	Дуйсенбеков Дамир
	
	
	Абеу Арман
	Дуйсенбеков Дамир
	

	4 А
	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4 Б
	21
	
	
	
	Егембергенов Мейиримхан
	
	
	
	
	
	
	
	

	4 В
	20
	
	
	
	Кусков Артем
	
	
	
	
	
	
	
	

	4 Гк
	11
	
	
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5 А
	27
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5 Б
	25
	
	Тюкин Дмитрий
	
	Шеховцов Александр
	
	
	
	
	
	
	
	Шеховцов Александр

	5 Вк
	10
	
	
	10
	
	
	Токтар Әмірхан
	
	
	
	
	Токтар Әмірхан
	

	6 А
	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6 Б
	25
	Голубев Ярослав
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6 Вк
	12
	
	
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	Кириловский Матвей

	7 А 
	22
	Баев Даниил
	
	
	Райков Игорь, 
Райков Илья
	
	
	
	
	
	
	
	

	7 Б
	22
	
	Федосимов Сергей
	
	Киселёва Виктория
	
	
	
	
	
	
	
	

	7 Вк
	11
	
	
	11
	
	
	
	
	Сабирова Карина
	
	
	
	Тен Максим

	8 А
	23
	
	
	
	Литвинов Иван, Степанов Алексей
	
	
	
	
	
	
	
	

	8 Б
	21
	
	
	
	Адилова Камилла, Загороднюк Руслан, Зайцева Анастасия, Смирнова Арина
	
	
	
	
	
	
	
	

	9 А
	25
	
	
	
	Киваева Дарья  
	
	
	
	
	
	
	
	

	9 Б
	24
	
	
	
	Казанцев Евгений
	
	
	
	
	Носик Владислав
	
	
	Казанцев Евгений

	9 Вк
	9
	
	
	9
	
	
	
	
	Жигунов Владимир
	
	
	
	

	9 Гк
	6
	
	
	6
	
	
	
	
	Марковский Ярослав
	
	
	
	

	10 А
	
	Пекарь Дмитрий
	Тасманов Айдос
	
	Загороднюк Анель, Карабалина Карина
	
	
	
	
	
	Прозоря Диана
	
	Шмидт Бауржан

	10 Б
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11 А
	23
	
	
	
	Сергеева Дарья
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 
